
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762620

Prodej bytu 2+kk, 66 m2, OV, Lipno nad Vltavou (okres Český Krumlov)

investiční apartmán 2+kk v Lipně nad Vltavou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 224526 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lipno nad Vltavou (okres Český Krumlov)

investiční apartmán 2+kk v Lipně nad Vltavou

Nabízím Vám na prodej moderní investiční apartmán 2+kk, který se
nachází v atraktivní části Lipna nad Vltavou. Tato bytová jednotka v
osobním vlastnictví je ideální pro vlastní relaxaci nebo jako investiční
příležitost. Byt je součástí projektu Korzo Lipno, který za Vás správu
zajistí.. 

Tento prosluněný apartmán disponuje balkónem a prostornou
koupelnou. Samozřejmostí je obývací pokoj se vstupem na balkón a
kuchyňská linka s vybavením. Byt je připraven k okamžitému a
pohodlnému užívání až pro 4+1 osoby. Výhodou tohoto apartmánu
je osobní sauna a senzory na střešních oknech.

Budete to mít blízko na pláž i do centra, kde najdete spoustu
restaurací, kaváren a obchodů. Lipenská přehrada a okolí láká k
vodním sportům a dalšímu turistickému vyžití. 

Každý apartmán je nově vytápěn pomocí tepelných čerpadel a bude
napojen na systém FVE - fotovoltaické elektrárny. 

Těším se na Vás na prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 6 850 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha (m2) 66

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2762620

Prodej bytu 2+kk, 66 m2, OV, Lipno nad Vltavou (okres Český Krumlov)

Vlastnictví osobní

Plocha balkonu (m2) 4

Plocha sklepu (m2) 2

Topení Lokální - plynové
Solární kolektory

Voda zdroj pro celý objekt

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 60

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Ludmila Šťastná
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


